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EZ.272.038.2022         Wrocław, dnia 28.07.2023r. 

 

 

EZ/551/23  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego (sygnatura sprawy: EZ/798/402/22)  

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:  

 
Pytanie 1 
„Zadanie 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami o wymiarach: 5,9mm x 3,9mm, bez powleczenia teflonem, przekrój 0,5mm” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 2 
„Zadanie 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami o wymiarach: 7,2mm x 4,9mm, bez powleczenia teflonem, przekrój 0,6mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar, ale nie dopuszcza zszywki bez powleczenia teflonem.  
 
Pytanie 3 
„Zadanie 2  

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie uniwersalnej rączki automatycznego staplera szyjącego o długości 
30 mm, posiadającej dwie dźwignie  zamykającą do wysunięcia kolca i zamknięcia ładunku, spustową dla wystrzelenia), 
konstrukcja umożliwiająca obsługę jedną ręką, rączka załadowana ładunkiem aplikującym dwa podwójne, naprzemien-
nie ułożone rzędy tytanowych zszywek. Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
„Zadanie 2  

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie ładunków o długości 30 mm, kolor niebieski, wysokość otwartej 
zszywki 3,8 mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ilość zszywek 30 lub kolor zielony, wysokość zszywki otwartej 
4,5 mm, wysokość zszywki zamkniętej 2,0 mm, liczba rzędów zszywek – 2, ilość zszywek 30. Pozostałe parametry      
staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
„Zadanie 2  

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie uniwersalnej rączki automatycznego staplera szyjącego o długości 
40 mm, posiadającej dwie dźwignie  zamykającą do wysunięcia kolca i zamknięcia ładunku, spustową dla wystrzelenia), 
konstrukcja umożliwiająca obsługę jedną ręką, rączka załadowana ładunkiem aplikującym dwa podwójne, naprzemien-
nie ułożone rzędy tytanowych zszywek. Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
„Zadanie 2  

4. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie ładunków o długości 40 mm, kolor niebieski, wysokość otwartej 
zszywki 3,8 mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ilość zszywek 38 lub kolor zielony, wysokość zszywki otwartej 
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4,5 mm, wysokość zszywki zamkniętej 2,0 mm, liczba rzędów zszywek – 2, ilość zszywek 38. Pozostałe parametry sta-
plerów i ładunków według opisu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7 
„Zadanie 2  

5. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie ładunku koloru niebieskiego, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm, 
wysokość zszywki zamkniętej 1,5 mm ilość zszywek 64 lub ładunku koloru zielonego wysokość otwartej zszywki 4,5 
mm, wysokość zamkniętej zszywki 2 mm, ilość zszywek 64. Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
„Zadanie 2  

6. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ładunku koloru niebieskiego, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm, 
wysokość zszywki zamkniętej 1,5 mm ilość zszywek 84 lub ładunku koloru zielonego wysokość otwartej zszywki 4,5 
mm, wysokość zamkniętej zszywki 2 mm, ilość zszywek 84. Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
„Zadanie 2  

7. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ładunku koloru niebieskiego, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm, 
wysokość zszywki zamkniętej  1,5 mm ilość zszywek  104 lub ładunku koloru zielonego wysokość otwartej zszywki 4,5 
mm, wysokość zamkniętej zszywki 2 mm, ilość zszywek 104. Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10 
„Zadanie 2  

8. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych dwoma rzędami tytanowych zszywek, roz-
miar średnicy zewnętrznej 24 (wysokość zszywek 4,5 mm), 26 (wysokość zszywek 4,5 mm), 29 (wysokość zszywek 4,8 
mm) i 32 (wysokość zszywek 5,0 mm). Pozostałe parametry staplerów i ładunków według opisu. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11 
„Zadanie 8 

9. Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie 3 klipsownic w rozmiarze L i 3 klipsownic w rozmiarze XL.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12 
„Zadanie 8 

10. Czy zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13 
„Zadanie 2 
Poz. 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy, automatyczny stapler liniowy szyjący, z kolorowym 
wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, zamknięty- zabezpieczenie przed 
wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki, 
opuszczaną manualnie lub automatycznie, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, z wymiennymi ładunkami. 
Aplikuje podwójny, naprzemiennie ułożony rząd zszywek, wykonanych ze stopu tytanowy, zszywki po zamknięciu tworzące 
kształt litery B. Ładunki przeznaczone do użycia dla tkanki standardowej i grubej. Z możliwością zastosowania dwóch różnych 
wysokości ładunków w jednej rączce i 8-krotnego wystrzelenia. Łatwy w użyciu. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną 
dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą 
suwaka umieszczonego na górze staplera?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 
zawartych w SWZ. 
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Pytanie 14 
„Zadanie 2 
Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy, stapler liniowy tnąco-szyjący, załadowany ładunkiem, z 
nożem wbudowanym w ładunek, długość linii cięcia 62,9 mm, długość linii szwu 65,1 mm, pozostałe parametry wg SWZ?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 15 
„Zadanie 2 
Poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy, stapler liniowy tnąco-szyjący, załadowany ładunkiem, z 
nożem wbudowanym w ładunek, długość linii cięcia 96 mm, długość linii szwu 103 mm, pozostałe parametry wg SWZ?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 16 
„Zadanie 2 
Poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy, stapler liniowy tnąco-szyjący, załadowany ładunkiem, z 
nożem wbudowanym w ładunek, długość linii cięcia 62,9 mm, długość linii szwu 65,1 mm, pozostałe parametry wg SWZ?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 17 
„Zadanie 2 
Poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z dwoma 
rzędami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, w rozmiarach: 
24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, zszywki o wysokości 4,5 mm 
26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm 
29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm 
32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, zszywki o wysokości 5,0 mm 
Ergonomiczna konstrukcja, ze wskaźnikiem optymalnego momentu strzału. Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa. 
Pokrętło regulacyjne ,,motylkowe,, ułatwiające zamykanie i otwieranie staplera?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 18 
„1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a 
także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?”                                                    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 19 
„2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o 
wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od dnia 
zgłoszenia (…)” na ,,… od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20 
„3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 10 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
1) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy wyrobów za każdy dzień zwłoki w 
dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy do dnia 
zrealizowania dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy; 
2) w wysokości 0,5% wartości brutto wyrobów, których dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań wynikających z odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi, począwszy od dnia następującego po 
upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania; przed naliczeniem kary umownej z 
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tego tytułu Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, których dotyczy reklamacja; 
3) w wysokości 0,5% wartości brutto umowy, wskazanej w § 7 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań wynikających z § 3 ust. 11, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania 
zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto umowy;” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 21 
„Zadanie 2 

1. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy w pozycjach, w których znajdują się ładunki do staplerów (tj. po-
zycja nr.: 2,4,6,8,10) nie doszło do omyłki w przypisanych jednostkach miary i czy zamiast opakowań jednostką mia-
ry powinny być sztuki?”   

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji „Formularza cenowego” w zakresie Zadania 2 poz. 2, 4, 6, 8, 10.                         
W załączeniu „Formularz cenowy – ZMIANA II”.  
 
Pytanie 22 
„Zadanie 2 

1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr.: 2,4,6,8,10 z ładunkami pakowa-
nymi po 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 

 

Ponadto w związku z licznymi pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianami SWZ Zamawiający w 
oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 09.08.2023r., miejsce 
i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 06.11.2023r. Wobec powyższego 
zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina zapis Rozdziału XV pkt. 8 SWZ „Jeśli Zamawiający zmieni opis przedmiotu 
zamówienia zawarty w „Formularzu cenowym” bądź „Ofercie Wykonawcy” ofertę należy złożyć z naniesioną poprawką. 
Niedopuszczalne jest, by opis oferowanego przedmiotu zamówienia był inny niż miałby być realizowany. 

 
Załączniki: 

„Zał. Nr 2 do SWZ „Formularz cenowy – zmiana II” 
 
 
 
 


